Прайс-лист 2021 

(применяется для расчета лиц. вознаграждения за использование программ с 01.01. 2021 года)

	Программы для внешнеэкономической деятельности

	Наименование

программных продуктов
	Размер лицензионного вознаграждения за одну лицензию  (в рублях)


	
	За месяц регистрации
	За месяц продления

	ВЭД-Инфо (базовая версия) 
	1820
	1820

	ВЭД-Инфо (расширенная версия)
	каждая 7500*
	3290

	ВЭД-Алфавит 
	600
	600

	ВЭД-Контракт 
	600
	600

	ВЭД-Платежи 
	600
	600

	ВЭД-Декларант (базовая версия) 
	каждая 1820*
	каждая 1820*

	ВЭД-Декларант (расширенная версия)
	2880
	2880

	ВЭД-Контроль 
	2160
	2160

	ВЭД-Контроль ГТД 
	каждая 2880*
	каждая 2880* 

	ВЭД-Склад 
	первая 19570
	3530

	
	следующая 14680*
	

	Транспортные документы 
	750
	750

	Рекомендуемый комплект программ для внешнеэкономической деятельности

	АРМ-Декларанта (расширенная версия).

В комплект входят программы: 

ВЭД-Инфо (расширенная версия),  

ВЭД-Декларант (расширенная версия), 

ВЭД-Контроль ГТД. 
	1-я копия    12014*
	1-я копия
	8309* 

	
	2-я копия    11026*
	2-я копия
	6192* 

	
	каждая копия, начиная с третьей  10747*
	каждая копия,  начиная с третьей
	5595*

	Дополнительные условия

	Размер лицензионного вознаграждения за право использования второй и каждой следующей копии программного продукта из блока «Программы для внешнеэкономической деятельности» за месяц регистрации и месяц продления зависит от порядкового номера копии и рассчитывается с учетом скидки. Скидка на лицензионное вознаграждение за право использования второго экземпляра  программного продукта в каждом месяце регистрации и месяце продления составляет 39%,  третьего экземпляра и каждого следующего – 50%  от лицензионного вознаграждения за право использования первого экземпляра. 
Скидка не применяется в отношении цен, отмеченных *.

	Программные продукты ВЭД-Декларант (базовая версия) и ВЭД-Декларант (расширенная версия), а также ВЭД-Инфо (базовая версия) и ВЭД-Инфо (расширенная версия) считаются как отдельные программные продукты, расчет стоимости каждого из них начинается с первой копии.

	Вспомогательные программы

	Наименование

программных продуктов
	Размер лицензионного вознаграждения за одну лицензию  (в рублях)

	
	За месяц регистрации
	За месяц продления

	СТМ-Конвертер
	первая 1650
	первая 1650

	
	следующая 830
	следующая 830

	СТМ-Отчет
	первая 890
	первая 890

	
	следующая 450
	следующая 450

	СТМ-Сервис
	каждая 220
	каждая 220

	СТМ-Финансы
	первая 780
	первая 780

	
	следующая 390
	следующая 390

	Общие положения

	Размер лицензионного вознаграждения не облагается НДС на основании п/п 26 п. 2 ст. 149 НК РФ.

	Размер лицензионного вознаграждения за сетевую лицензию составляет 150% от размера лицензионного вознаграждения за использование локальной лицензии.

	При расчете применяется округление до целого рубля по каждой лицензии каждого программного продукта за месяц.

	Право использования Программы предоставляется на календарный месяц. Размер лицензионного вознаграждения не пересчитывается согласно фактическому количеству дней использования.

	Вознаграждение за  право использования Программы в течение месяца регистрации оплачивается в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента подписания сторонами договора на основании счета.

Вознаграждение за право использования Программы в каждый месяц продления  оплачивается до истечения первых 5 (пяти) рабочих дней этого месяца продления.  


Программы для железнодорожных перевозок и логистики
	Наименование

программных продуктов
	Номер лицензии
	Размер лицензионного вознаграждения за одну лицензию (в рублях)

	
	
	за месяц регистрации
	за месяц продления

	Rail-Инфо
	1
	3290
	3290

	
	2
	2960
	2960

	
	3
	2630
	2630

	
	следующая
	2300
	2300

	Rail-Тариф


	1
	7500
	3290

	
	2
	7 500
	3130

	
	3
	7 500
	2960

	
	4
	7 500
	2800

	
	5
	7 500
	2630

	
	6
	7 500
	2470

	
	7-14
	7 500
	каждая 2300

	
	15-24
	7500
	 каждая 2140

	
	следующая
	7500
	1970

	Rail-Тариф Россия
	каждая
	2130
	2130

	Rail-Атлас
	каждая
	1340
	1340

	Общие положения

	Размер лицензионного вознаграждения не облагается НДС на основании п/п 26 п. 2 ст. 149 НК РФ.

	Размер лицензионного вознаграждения за сетевую лицензию составляет 150% от размера лицензионного вознаграждения за использование локальной лицензии.

	При расчете применяется округление до целого рубля по каждой лицензии каждого программного продукта за месяц.

	Право использования Программы предоставляется не на фактическое количество дней использования, а на календарный месяц. Размер лицензионного вознаграждения не пересчитывается согласно фактическому количеству дней использования.

	Вознаграждение за  право использования Программы в течение месяца регистрации оплачивается в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента подписания сторонами договора на основании счета.

Вознаграждение за право использования Программы в каждый месяц продления  оплачивается до истечения первых 5 (пяти) рабочих дней этого месяца продления.  
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